
Městský úřad 
odbor rozvoje města 

Objednávka 

Číslo objednávky ORM 814/2018 PIS Objednávka vystavena dne 21.05 2018 

Cena vč. DPH 240 765,00 Kč Vyřizuje: Ing. štábl Erik 577 680 408 

DODAVATEL > ODBERATEL 

ALSPO ZLÍN s.r.o. mésto Otrokovice 
Kudlov 71 

! 
nám 3. Května 1340 

760 01 Zlín 1 765 23 OTROKOVICE 
: IČ 002 84 301 

IČ: 26954532 DIČ: CZ00284301 
DIČ: CZ26954532 Tel,: 577 680 213 

Fax: 577 933 369 
i www otroKQvice cz, z3k@muotroKovice cz 

Objednáváme u Vás 

Rekonstrukci podkladních vrstev a navazujících zpevněných ploch v okolí Městské polikliniky v Otrokovicích 
v rozsahu položkového rozpočtu Vaši cenové nabídky ze dne 30.04.2018. 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky Dekuji 

Termín: 

Platební podmínky 

Záruka 

die požadavku objednatele 

splatnost faktury do 14 dnu ode dne doručeni 

36 měsíců ode dne předání a převzetí díla 

Objednatel prohlašuje.že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9 11 2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti poale § 92e zákona o DPH 

Ing Štábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: stabi.erik@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 
IČ 002 84 3

ť , !
/  -  •  

u  
'  

S pozdrave

Ing Františe
vedoucí odboru rózvoje města 

: k. 
ALSPO 2LÍN s.r.o. 

I Kudlov 71 
A! CTDA *>0

n 

i HliKÍJ t, 
i IČO: 26954532 01

' c//fJLOtf 


